

Prefeitura Municipal de Buerarema

Contrato



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 117/2018 VINCULADO AO PREGÃO 015/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – N A R MAGAZINE E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ: 15.667.805/0001-60 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas Secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Termo Aditivo: 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Desinfetante multiuso 500 ml caixa com 24 unidades	CX	02	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Lustra móveis 200ml caixa com 24 unidades	CX	02	R\$ 39,00	R\$ 78,00
Aerossol Multi-inseticida 300ml caixa com 24 unidades	CX	01	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Odorizador de Ambientes 360 ml	UND	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
Palha de aço Fardo com 20 unidades	FD	02	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Esponja dupla face pacote com 10 unidades	PCT	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 117A/2018 VINCULADO AO PREGÃO 015/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – G E F COMÉRCIO VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA ME CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas Secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Termo: 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Saco de pano alvejado 60x90	UND	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
Luvras para limpeza Multiuso (M)	UND	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
Balde para Limpeza 10 L	UND	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE AO CONTRATO Nº 140/2018 VINCULADO AO PREGÃO 015/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – SÁ PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA – ME
CNPJ: 06.980.414/0001-00 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas Secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Contrato 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Sabão de coco 200g pacote com 5 unidades	PCT	07	R\$ 7,50	R\$ 52,50
Sabonete líquido 500 ml	FR	75	R\$ 4,50	R\$ 337,50
Papel higiênico branco fardo com 64 rolos de 30 mt cada	FD	31	R\$ 23,70	R\$ 734,70
Papel toalha caixa com 6 rolos	CX	16	R\$ 14,00	R\$ 224,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09